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Kahvila Pohjanportti on viihtyisä pysähdyspaikka Keminmaalla nelostien varressa. Tarjolla on  
suolaisia ja makeita herkkuja, joista suurin osa valmistetaan paikan päällä. Kahvin, teen ja  
virvoitusjuomien lisäksi tarjolla on myös monenmoista muuta juomaa, sillä Pohjanportilla on  
myös anniskeluoikeudet.

 – Kahvilasta löytyy käsityömyymälä, jossa on paikallisten kädentaitajien luomuksia.  
Hybridiautojen lataus on asiakkaiden käytössä veloituksetta, kertoo johtaja Tiina Helenius.

 Pohjanrannassa on useita kohteita ja palveluita niin matkailijoille kuin paikallisille kävijöillekin.  
Löytyy Kylpylähotelli, paanukirkko, juhla- ja kokoustiloja sekä kesäisin leirintäalue. Kylpylä on  
avoinna joka päivä. Hotellin asiakkaille kylpylä kuuluu hintaan, muutoin kertamaksulla. Pohjanranta 
on mainio pysähdyspaikka matkalla pohjoiseen. Toisaalta kauemmaksi ei välttämättä edes tarvitse 
lähteä, koska aivan läheltä Pohjanrantaa löytyy aktiviteetteja pidempäänkin viipymiseen ja viihtymi-
seen. 

Talvella rinteeseen tai lumikengillä liikkumaan
Kallin hiihto- ja laskettelukeskus on noin neljän kilometrin päässä, jossa talvisista harrastuksista 
pääsee nauttimaan.  Hotellilla on vuokrattavana myös muutamia lumikenkiä, joilla voi käyskennellä 
vaikkapa Kemijoen jäällä ja samalla nauttia kauniista maisemista.

– Kesän aktiviteeteista voisi mainita kajakkien ja SUP-lautojen vuokrauksen, Kemijokeen voi  
pulahtaa uimaan koska tahansa. Laiturit sekä caravan-alueella että hotellin vieressä. Hotellista  
matkaa jokeen on noin 50 metriä, leirintäalueelta vielä vähemmän. Pihapiirissä on 12-reikäinen  
minigolfrata. Perjantaisin järjestetään tanssit ja karaoke, sanoo Helenius. 

Perhejuhliin monipuoliset palvelut
Hotellissa on 40 erikokoista huonetta. Kaikissa huoneissa on vessa ja suihku, TV, jääkaappi ja  
vedenkeitin. Lisäksi kaksi asukkaiden käyttöön tarkoitettua oleskelutilaa joista toisessa on täysin  
varusteltu keittiö. Huoneiden hintaan kuuluu kylpylän käyttö ja buffet aamiainen. Saunat ovat  
lämpimänä asukkaille iltayhdeksään saakka.  Leirintäalueella on 35 sähköpaikkaa, kolme mökkiä 
ja telttailu onnistuu myös. Leirintäalueen asukkailla on käytössä caravan huoltorakennus, jossa on 
keittiö. Naisten ja miesten saunat ovat lämpimänä kesäkaudella.

 Paanukirkossa on Juhani Palmun maalaama alttaritaulu. Sitä ei ole siunattu kirkoksi vaan se  
on ohjelmapalveluihin tarkoitettu. Siellä on kuitenkin vihitty ja kastettu. Häiden järjestämiseen  
löytyy kaikki tarvittava samasta pihapiiristä. Vihkimisen voi toimittaa paanukirkossa, juhlat pitää 
juhlahuoneistossa, joko talon pitopalvelulla tai omilla tarjottavilla, ja yöpymään pääsee hotelliin tai 
caravan-alueelle.

 Hotellissa on kokoustila, jota voi käyttää niin kokouksiin kuin juhliinkin. Tilasta löytyy kiinteä tykki 
ja valkokangas. Tila on suunniteltu siten, että siihen mahtuu 60 henkeä. Isompiin kokouksiin voidaan 
käyttää juhlatilaa, johon mahtuu noin 120 henkeä. Varustelu sama. 

 – Juhlien järjestämisessä auttaa osaava henkilökuntamme. Talon pitopalvelu loihtii maittavat 
eväät tilaisuuteen kuin tilaisuuteen, lupaa Helenius.


